
Klaipėdos lopšelio-darželio „Želmenėlis“ 2023 m. balandžio mėnesio veiklos planas 

 

Eil. 

Nr. 

Data 

 

Laika

s 

Renginiai Atsakingi Dalyvauja Vieta 

Kvalifikacijos tobulinimas ir metodiniai renginiai 

1.  3 13.30 Apskrito stalo diskusija „Rekomendacijų į 

mokyklas, baigus priešmokyklinio ugdymo 

bendrąją programą, rašymo reikalavimai“ 

KPŠKC L. I. Navardauskienė KPŠKC 

2.  5, 7, 14 11.00 Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo programa  

KPŠKC E. Arnašienė Nuotoliniu būdu 

3.  7 13.00 Seminaras „Darbas su autizmo bruožų 

turinčiais vaikais: taikomosios elgesio analizės 

metodika I modulis“ 

Biržų švietimo pagalbos 

tarnyba 

J. Kistolė Nuotoliniu būdu 

4.  11 12.00 Ikimokyklinio ugdymo meninio ugdymo 

mokytojų metodinio būrelio susirinkimas  

KPŠKC A. Kontrimienė  KPŠKC 

5.  11 13.00 Programos „Herojus Jūsų klasėje“ pristatymas Nevalstybinė mokykla 

Herojus (herojus.lt) 

L. Sireikienė, 

L. I. Navardauskienė, 

R. Rimkuvienė, 

V. Simonavičiūtė, 

Z. Povilaitienė, 

R. Petronienė 

Nuotoliniu būdu 

6.  13 13.00 Seminaras „Asmeninis tobulėjimas ir 

mokėjimas mokytis.“ Modulis – Fizinis 

aktyvumas ir 100 sportinių žaidimų 

KPŠKC D. Vaitkienė KPŠKC 

7.  17 9.30 Metodinė diena „Priešmokyklinio amžiaus 

vaikų kompetencijų ugdymas“ 

KPŠKC Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai 

KPŠKC 

8.  19 10.00 Ikimokyklinio ugdymo neformaliojo švietimo 

(fizinis ugdymas) mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas. Sveikos gyvensenos ugdymo 

veikla „Sveika dvasia sveikame kūne“ 

KPŠKC D. Vaitkienė Klaipėdos lopšelis-

darželis „Eglutė“ 

9.  Balandžio 

19  

Gegužės 3, 

17, 31  

Birželio 7  

12.00 Programa „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programas vykdančių mokyklų veiklos 

kokybės įsivertinimas“ 

Kauno švietimo inovacijų 

centras  

L. I. Navardauskienė, 

R. Rimkuvienė, 

I. Kuzmiskienė 

Nuotoliniu būdu 
 

10.  25 14.00 Seminaras „Apple“ įrenginių taikymas ugdymo 

įstaigose 

VšĮ „Mokymosi mokykla“ D.Vizbarienė Nuotoliniu būdu 
 



11.  25 10.00 Ikimokyklinio ugdymo neformaliojo švietimo 

(fizinis ugdymas) mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas 

KPŠKC D. Vaitkienė Klaipėdos lopšelis-

darželis „Alksniukas“ 

12.  26 13.00 Metodinė diena ,,Sąlygų ugdytis kiekvienam 

vaikui, teikiant veiksmingą pagalbą, 

sudarymas“  

KPŠKC L. Sireikienė, 

L. I. Navardauskienė, 

A. Dapkevičienė, 

R. Petronienė 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Žuvėdra“ 

13.  26 10.00 Ikimokyklinio ugdymo įstaigų ir mokyklų-

darželių direktorių pavaduotojų ugdymui 

metodinio būrelio susirinkimas 

KPŠKC L. I. Navardauskienė Klaipėdos lopšelis-

darželis „Klevelis“ 

14.  Vasario–

gruodžio 

mėn. 

 Ilgalaikė programa „Besimokančių darželių 

tinklas 2023 m.“ Programos tema – įtraukusis 

ugdymas 

VšĮ „Mokymosi mokykla“ Įstaigos darbuotojai Nuotoliniu būdu 

Ugdytinių saviraiška įstaigoje ir mieste 

15.  3–14  Projektinė savaitė ,,Ten, kur pernai 

pempės klykė, šiemet vaikščioja Velykė“ 

 

L. I. Navardauskienė, 

J. Simpukienė,  

E. Arnašienė,  

D. Vasiliauskienė,  

L. Nausėdienė,  

V. Malakauskienė, 

L. Karpuvienė,  

L. Staržinskienė,  

L. Jakubkienė,  

R. Rimkuvienė,  

V. Simonavičiūtė,  

D. Vaitkienė,  

A. Kontrimienė,  

E. Slipkienė,  

L. Vilidaitė, 

M. Grabauskienė  

Įstaigos bendruomenė Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

16.  6 9.30 Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato konkurso „Saugiausia 

ikimokyklinio ugdymo įstaiga 2023 m.“ 

D. Vaitkienė, 

I. Kuzminskienė 

Klaipėdos lopšelio-

darželis „Želmenėlis“ 

ugdytinių ir mokytojų 

komanda 

Klaipėdos apskrities 

vyriausiasis policijos 

komisariatas 

17.  11 10.00 Sportinė–muzikinė pramoga darželio 

kieme „Kiškai šoka ir sportuoja, nes 

Velykė atvažiuoja“ 

Klaipėdos lopšelio- 

darželio „Želmenėlis“ 

mokytojai 

Įstaigos bendruomenė Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 



18.  6–11  Ikimokyklinio amžiaus vaikų, tėvų ir mokytojų 

kūrybinių darbų foto paroda „Margas margas 

margučiukas“ 

 

L. Vilidaitė, 

M. Grabauskienė, 

J. Simpukienė,  

E. Arnašienė  

 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupių ,,Spindulėliai“, 

„Lašiukai“ ugdytiniai, 

tėvai, mokytojai 

Klaipėdos lopšelio-

darželio ,,Puriena“ 

interneto svetainėje 

https://www.darzelispur

iena.lt/  

19.  13 10.30 Sveikatą stiprinančių mokyklų renginys – 

Judrieji žaidimai „Greitesni už pavasario 

vėją. Darom bangą!“ 

A. Mineikienė, 

E. Samauskytė, 

L. Kunkienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Bildukai“ 

ugdytiniai, mokytojai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Čiauškutė“ 

20.  14 10.30 Spektaklis „Kiškiai dažo margučius“ L. Staržinskienė, 

L. Jakubkienė 

Klaipėdos lopšelio-

darželis „Želmenėlis“ 

ugdytiniai, mokytojai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

21.  17 10.00 Prano Domšaičio galerijos nuotolinė edukacija 

„Nuo lašelio iki debesies“ 

J. Kistolė 

D. Vizbarienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Balionėliai“ 

ugdytiniai, mokytojai 

Nuotoliniu būdu 

22.  20  Respublikinis meninio skaitymo konkursas 

„100 gražiausių žodžių Klaipėdai“, skirtas 

Klaipėdos krašto prijungimo prie Lietuvos 100 

metų jubiliejui 

Violeta Malakauskienė,  

Loreta Karpuvienė 

 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės „Šnekučiai“ 

ugdytinė Gabrielė Bučytė 

su šeima, mokytojos  

 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Inkarėlis“ 

23.  24–28 .  Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų sporto 

renginys. „Pasaulinė pingvinų savaitė. 

Greitasis ėjimas“ 

L. Vilidaitė, 

M. Grabauskienė, 

J. Simpukienė,  

E. Arnašienė  

 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupių ,,Spindulėliai“, 

„Lašiukai“ ugdytiniai, 

tėvai, mokytojai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

24.  27 10.30 Nacionalinis sveikatą stiprinančių mokyklų 

tinklo 30-mečio renginys „Sveikatą stiprinančių 

mokyklų banga per Lietuvą 2023“ 

Klaipėdos miesto 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Nykštukai“ 

ugdytiniai, mokytojai: D. 

Vasiliauskienė, L. 

Nausėdienė, auklėtojos 

padėjėja E. Slipkienė, 

neformaliojo švietimo 

mokytoja D. Vaitkienė 

Klaipėdos ,,Versmės“ 

progimnazijos stadionas 

25.  28 12.00 Klaipėdos „Gilijos“ pradinės mokyklos 

sveikatinimo iniciatyva „Šokį savo tu pašok, 

obuoliuką sukramsnok“ Renginys skirtas 

paminėti Nacionalinio sveikatą stiprinančių 

mokyklų tinklo veiklos 30- metį ir prisijungti 

Z. Povilaitienė,  

R. Petronienė 

 

Priešmokyklinio ugdymo 

grupės ,,Liūtukai“ 

ugdytiniai, mokytojai 

Klaipėdos „Gilijos“ 

pradinė mokykla  

https://www.darzelispuriena.lt/
https://www.darzelispuriena.lt/


prie trečiojo nacionalinio renginio „Sveikatą 

stiprinančių mokyklų banga per Lietuvą 2023 “ 

26.  19 17.00 Klaipėdos ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

ugdytinių ir pedagogų šventinis koncertas 

„Vaikystės pasakų taku“ 

A. Kontrimienė Priešmokyklinio ugdymo 

grupės „Liūtukai“ 

ugdytiniai 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės kultūros 

centras Žvejų rūmai 

27.  1–31 10.30 Lopšelio-darželio „Želmenėlis“ ugdytinių ir 

mokytojų visuotinė mankšta „Judam mankštos 

ritmu“ 

D. Vaitkienė 

grupių mokytojai 

Lopšelio-darželio 

„Želmenėlis“ ugdytiniai, 

mokytojai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

28.  1–31  Ikimokyklinio ugdymo grupės „Nykštukai“ 

ugdytinių ir tėvų kūrybinių darbų paroda 

„Žolės pumpurėlį pietys palytėjo, žaliais 

vieškeliais Velykos atėjo“  

D. Vasiliauskienė, 

L. Nausėdienė, 

E. Slipkienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Nykštukai“ 

ugdytiniai, tėvai, 

mokytojai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

29.  1–31  Lietuvos masinio futbolo asociacijos projektas 

„Futboliukas“  

D. Vaitkienė, 

A. Mineikienė  

 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Bildukai“ 

ugdytiniai, mokytojai  

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

30.  1–31  Asociacija ,,Gyvoji planeta" Projektas ,,Žemės 

kvėpavimas" 

 

Z. Povilaitienė,  

R. Petronienė 

 

Priešmokyklinio ugdymo 

grupės ,,Liūtukai“ 

ugdytiniai, mokytojai 

Asociacija ,,Gyvoji 

planeta" 

31.  16  Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų, jų tėvų ir pedagogų 

darbų paroda ,,Rieda margučiai Velykų rytą“ 

 

Z. Povilaitienė,  

R. Petronienė 

 

Priešmokyklinio ugdymo 

grupės ,,Liūtukai“ 

ugdytiniai, mokytojai 

Vilniaus lopšelis-

darželis ,,Sadutė“ 

32.  Kovo–

balandžio 

mėn. 

 Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų projektas ,,Aš mažasis 

sodininkas“ 

A. Dapkevičienė 

L. Stropienė, 

A. Mineikienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupių ,,Žiogeliai“, 

„Bildukai“ ugdytiniai, 

mokytoja, auklėtojos 

padėjėjai 

Klaipėdos lopšelio-

darželio „Volungėlė“ 

socialinio tinklo 

Facebook paskyroje, 

interneto svetainėje 

https://volungele.lt/, 

Facebook grupėje 

„Auklėtoja auklėtojai“ 

33.  Kovo–

balandžio 

mėn. 

 Respublikinė Ikimokyklinio amžiaus vaikų 

virtuali STEAM paroda-kūrybinės dirbtuvės 

„Paukščiai grįžta“  

Z. Povilaitienė, 

R. Petronienė 

Priešmokyklinio ugdymo  

grupės ,,Liūtukai“ 

ugdytiniai, mokytojai 

Šiaulių raj. Kužių 

mokykla 

34.  Kovo–

balandžio 

mėn. 

 Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų virtuali paroda „Žaliuoja ir žydi 

mūsų palangės“ 

 

L. Vilidaitė, 

M. Grabauskienė, 

Z. Povilaitienė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupių ,,Spindulėliai“, 

„Liūtukai“ ugdytiniai, 

Vilniaus lopšelis-

darželis „Žiburėlis“  



mokytojai 

35.  Balandžio 

mėn. 

 Tarptautinis projektas ,,Sukurkime šypseną ryto 

rate“ 

J. Kistolė 

D. Vizbarienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Balionėliai“ 

ugdytiniai, mokytojai 

Kauno lopšelis-darželis 

„Obelėlė“ 

36.  Balandžio 

mėn. 

 Respublikinė kūrybinių darbų paroda ,,Mano 

velykinis kiaušinis“ 

J. Kistolė 

D. Vizbarienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupių „Spindulėliai“, 

,,Balionėliai“ ugdytiniai, 

mokytojai 

Vilniaus lopšelis-

darželis „Lazdynėlis“ 

37.  Balandžio 

mėn. 

 Sportinė pramoga ,,Pasportuokime kartu – bus 

mums linksma ir smagu“. 

D. Vasiliauskienė, 

 L. Nausėdienė,  

E. Slipkienė, 

D. Vaitkienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Nykštukai“ 

ugdytiniai, mokytojai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

38.  Vasario–

balandžio 

mėn. 

 Tarptautinio projekto ,,Draugystės pynė. 

Skaičių pasaulyje“ kūrybinių darbų paroda 

D. Vasiliauskienė,  

L. Nausėdienė,  

V. Malakauskienė, 

L. Karpuvienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupių ,,Nykštukai“, 

„Šnekučiai“ ugdytiniai, 

mokytojai 

Klaipėdos miesto 

pedagogų švietimo ir 

kultūros centro 

„Facebook“ platformos 

uždaroje grupėje  

39.  Vasario–

gegužės 

mėn. 

 Neformalaus sveikatos ugdymo konkursas 

„Judriausias darželis“ 

Klaipėdos miesto 

sveikatos biuras 

Įstaigos bendruomenė Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

Mokytojų gerosios patirties sklaida 

40.    1. Pranešimas „Galiu padėti, kai žinau. 

Elgesio ir emocijų sutrikimai ikimokykliniame 

amžiuje“  

2. Pranešimas „Pažinkime vaikų baimę“ 

Klaipėdos lopšelis-darželis 

„Žuvėdra“ 

R. Petronienė  

 

 

A. Dapkevičienė 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Žuvėdra“ 

socialinės partnerystės 

metodinė diena  

,,Sąlygų ugdytis 

kiekvienam vaikui, 

teikiant veiksmingą 

pagalbą, sudarymas“  

Susirinkimai, posėdžiai, pasitarimai 

41.  4 14.15 Vaiko gerovės posėdis  G. Aputytė, 

L. I. Navardauskienė 

Vaiko gerovės komisijos 

nariai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

42.  5 13.00 

 

Administracijos posėdis  L. Sireikienė Administracija  Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

43.  12 10.00 Nepedagoginio personalo susirinkimas L. Sireikienė, 

I. Orlova 

Nepedagoginis personalas Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

44.  17 13.00 Įstaigos mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų atestacijos komisijos posis 

L. Sireikienė Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 



 atestacijos komisijos nariai 

45.  18 13.00 Priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinis 

susirinkimas „Rekomendacijų į mokyklas, 

baigus priešmokyklinio ugdymo bendrąją 

programą, rašymo reikalavimai“ 

L. I. Navardauskienė Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

46.  Data 

tikslinama 

 Metodinis susirinkimas L.I. Navardauskienė Mokytojai Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

Ugdymo proceso stebėsena 

47.  3–14  Ugdytojų iniciatyvos ir bendradarbiavimas, 

organizuojant projektinę savaitę „Ten, kur 

pernai pempės klykė, šiemet vaikščioja 

Velykė“ (šventinio interjero kūrimas, 

ugdomosios veiklos organizavimas)  

L. Sireikienė,  

L. I. Navardauskienė  

Mokytojai Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

48.  1–28  Ikimokyklinio ugdymo mokytojos E. 

Arnašienės, ketinančios siekti aukštesnės 

kvalifikacinės kategorijos, pasirengimas 

atestacijai 

L. Sireikienė,  

L. I. Navardauskienė  

Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

atestacijos komisijos nariai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

49.  1–28  Klaipėdos lopšelio-darželio „Želmenėlis“ 

dalyvavimas sveikatą stiprinančių mokyklų 

tinklo 30-mečio renginiuose „Sveikatą 

stiprinančių mokyklų banga per Lietuvą 2023“ 

L. Sireikienė, 

L. I. Navardauskienė 

Mokytojai Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

50.  1–28  Fizinį aktyvumą skatinančių renginių su 

socialiniais partneriais organizavimas 

L. Sireikienė, 

L. I. Navardauskienė 

Mokytojai Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

 

 

Parengė direktoriaus pavaduotoja ugdymui Loreta Ilona Navardauskienė 

 

 


